Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» сентября 2020г 	№ 138
с. Анастасьевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,утверждённые решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение», раздела 5 «Правил землепользования и застройкиАнастасьевского сельского поселения», утвержденных решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 26.12.2013 № 50 и Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г. « 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», и с учетом результатов публичных слушаний,

Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. В текстовой части Правил землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения утвердить следующие изменения:

1.1.В таблице «Основные виды разрешенного использования», Ж1- Зона застройки
индивидуальными жилыми домами, Статьи 8.3 Градостроительные регламенты –жилая зона,
- добавить слова «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок».
         2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Анастасьевского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети «Интернет» (http/www.anastas.tomskinvest.ru).
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
         4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Анастасьевского сельского поселения.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения	С.В. Бетмакаев

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения			              О.Р. Чаптарова